

Dekofloor- pintojen hoito-ohje

DEKOFLOOR®

CONCRET ART

DEKOFLOOR®
CONCRET ART
made in
Finland
10v

MADE IN
FINLAND

Onnea uusista Dekofloor-pinnoista! Tässä sinulle tietoa siitä, miten saat pidettyä pinnat upeana vuodesta toiseen.

Valmistuneet pinnat voidaan ottaa käyttöön ja esimerkiksi muita töitä jatkaa 12h kuluttua viimeisestä lakkakerroksesta, vesirasitukselle pinta on valmis 48h kuluttua valmistumisesta.



Pinta saavuttaa lopullisen lujuutensa 28 vuorokauden aikana, tästä 80% tapahtuu ensimmäisten 7 vuorokauden aikana. Tämän vuoksi kiinnitä ensimmäisten viikkojen aikana erityistä huomiota siihen, että pinnalla ei esimerkiksi raahata huonekaluja tai pintaa altisteta voimakkailla kemikaaleilla.

Tärkein Dekofloor-pintojen huoltotoimenpide on ylläpitosisiivous. Imuroi pinnat säännöllisesti harjallisella suulakkeella, jotta mahdolliset kivet eivät naarmuta pintaa. Pinnoille jäävä hiekka tai kivet on syytä imuroida säännöllisesti pois.



Pintojen pesuun käy tavallinen parkettimoppi ja miedot, normaalit yleispuhdistusaineet. Mikäli pinnalle pinttyy likaa, anna pesuaineliuoksen vaikuttaa 5-10 minuuttia ja pyyhi vielä kosteana pois. Dekofloor kestää myös lattianhoitokoneen käytön tarvittaessa (julkiset tilat).

Kylpyhuoneessa tärkein siivoustoimenpide on pintojen lastaaminen kuivaksi suihkun jälkeen. Lattia onkin ns. sukille kuiva heti lastaamisen jälkeen eikä vesi jää pintaan. Tämä ehkäiseekin kalkin muodostumista pinnoille tehokkaasti. Kylpyhuoneessa voit käyttää tavallisia yleispuhdistusaineita ja esimerkiksi valkoista kylpyhuonepesintä.



Näin helppoa se on!

posti@dekofloor.fi +358 50 421 0621

vinkkejä ja huomioita

Dekofloor on pintana sellainen, että se ei ime itseensä likaa, vettä tai öljyä. Tarvetta hankaamiselle ei siis ole ja hankaavia aineita sekä välineitä tulee välttää sen vuoksi, että ne saattavat kiillottaa kauniin mattaista pintaa paikallisesti. Älä käytä myöskään valkaisevia aineita.



Muutamia hyväksi todettuja aineita erilaisiin sitkeisiin likatyyppeihin:

- Universal Stone (pinttynyt lika, kalkki)
- Fila Detertek (ruoste- luja kalkki)
- Fairy käsitiskiaine (rasvalika, kenkien jäljet)
- Super 10 (rasvalika, tahrat)



Dekofloor-pintojen kemikaalinkestokyky on hyvä. Useimmiten kuitenkin kaikki liat lähtevät tavallisilla yleispuhdistusaineella ja vaikutusajalla pois. Mikäli sinua arveluttaa jokin tahra tai muu, kysy rohkeasti meiltä neuvoa!



Mikäli värjät kotona hiuksia, vältä raa'an hiusvärin päästämistä pinnalle. Raaka hiusväri voi värjätä pinnan lakan. Värjättyjä hiuksia pestessä tulee pinnat huuhdella hyvin puhtaalla vedellä, jottei laimentunut hiusväri jää vaikuttamaan pinnalle pitkäksi aikaa.

Painavat esineet, joiden paino jakautuu hyvin pienelle alueelle, kuten pianon jalka, saattavat tehdä pintaan pienen painauman. Tämä ei varsinaisesti riko pintaa, vaan sitä voi verrata esimerkiksi parketin käyttäytymiseen.



Dekofloor on tehty kestävään elämä koirineen, kuratahroineen ja kaatuneine mustikkakeittoineen. Ihania hetkiä uusien kotimaisten Dekofloor-pintojen kanssa!



: Dekofloorin porukka